

Årsredovisning

Auphoria AB

559342-1380

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Amanda Glennmyr Mbuyamba , Verkställande direktör
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med kläder och skodon.
Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	224	468	1 713
Resultat efter finansiella poster	37	-276	273
Soliditet %	7	-7	35

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av försämrat konjunkturläge och därmed minskad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	160 793	-206 891	-21 098
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-206 891	206 891	0
- Årets resultat			37 437	37 437
- Belopp vid årets utgång	25 000	-46 098	37 437	16 339

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-46 098
<i>Årets resultat</i>	37 437
<i>Summa</i>	-8 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 661
<i>Summa</i>	-8 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	224 408	468 299
Övriga rörelseintäkter	11 620	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	236 028	468 299
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-58 419	-401 614
Övriga externa kostnader	-120 281	-329 035
Övriga rörelsekostnader	-138	0
Summa rörelsekostnader	-178 838	-730 649
<i>Rörelseresultat</i>	<i>57 190</i>	<i>-262 350</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 760	-13 541
Summa finansiella poster	-19 753	-13 541
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>37 437</i>	<i>-275 891</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	69 000
Summa bokslutsdispositioner	0	69 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>37 437</i>	<i>-206 891</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>37 437</i>	<i>-206 891</i>

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	240 865	205 153
<i>Summa varulager m.m.</i>	240 865	205 153
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	716	940
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	716	940
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	89	96 454
<i>Summa kassa och bank</i>	89	96 454
Summa omsättningstillgångar	241 670	302 547
SUMMA TILLGÅNGAR	241 670	302 547

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-46 098	160 793
Årets resultat	37 437	-206 891
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 661	-46 098
Summa eget kapital	16 339	-21 098
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2	33 333
Summa långfristiga skulder	0	33 333
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	5 571
Leverantörsskulder	0	30 246
Skatteskulder	0	42 815
Övriga skulder	225 331	211 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	225 331	290 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	241 670	302 547

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-----------------------------	-------------------	-------------------

		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning 1-5 år från balansdagen	-	33 333
--	--	--	---	--------

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Amanda Glennmyr Mbuyamba

Amanda Glennmyr Mbuyamba

Verkställande direktör

2025-06-30